К  А  Р  А  Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       № 18

    от  5 февраля 2007г.

О   создании   рабочей  группы

по      реализации     Стратегии

антикоррупционной политики

Республики Татарстан

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.08.2005г. №400 «О мерах по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан.

2.Рабочей группе разработать программу по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан.

3.Признать утратившим силу постановление главы администрации района и города от 19.09.2005г. №438 «О создании рабочей группы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                               И.А.САДРИЕВ

М.Я.Хайров

5-18-52

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра   города  Лениногорска

от 5 февраля 2007г. № 18

СОСТАВ

рабочей группы по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан

	Хусаинов

Рягат Галиагзамович
	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», руководитель рабочей группы

	Мухаметзянова
Алина Раисовна
	· начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Галимов

Ильяс Абузарович

	· заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Ибраев

Нафис Нурлыхакович
	· руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «город Лениногорск»

	Латыпов

Айрат Камилевич

	· руководитель аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Рослова

Евгения Ивановна

	· заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Салимов

Малик Халикович

	· председатель горрайсовета ветеранов                    (по согласованию)

	Хисматуллин

Айдар Азгатович
	· начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия  (по согласованию)

Руководитель аппарата                                           А.К.ЛАТЫПОВ